裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：陳佳慈
電話：02-7736-5941
Email：olga@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年7月11日

發文字號：臺教人(三)字第1030102180號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳DM、學思行數位行銷公司原函、原函 請至附件下載區

(http://attach.moe.gov.tw/)以文號：10300102180A 及驗證碼：ef4314 下載檔案

主旨：全國公教員工網路購書優惠方案承作廠商學思行數位行銷

股份有限公司(讀冊生活網路書店)規劃本(103)年7月份優

惠書展活動(展期：7月1日至8月15日)，請　查照轉知所屬

參考利用。

說明：依行政院人事行政總處103年7月8日總處給字第

1030039122號書函辦理，並檢附原函及附件影本各1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本：本部人事處
電子公文
交 換 章

103/07/11
15:15:45

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1030077504

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/07/11

	教育部國民及學前教育署